finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir
resultatført.

Nivåfordeling finansielle instrumenter Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Total
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet -   304.947   -   304.947
Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat -   -   77.390   77.390
Sum eiendeler -   304.947   77.390   382.337

Avstemming av nivå 3
Virkelig verdi
over utvidet

Virkelig verdi
over resultatet

Inngående balanse 67.831 -
Realisert gevinst resultatført 3.533 -
Urealisert gevinst og tap resultatført -3.437 -
Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 2.131 -
Investering 7.428 -
Salg -96 -
Utgående balanse 77.390 -

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 61.912 69.651 85.129 92.868
Sum eiendeler 61.912 69.651 85.129 92.868

2020

Kursendring

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 14.004   14.038   14.038
Kommune / fylke 129.022   129.425   129.425
Bank og finans 52.334   52.522   52.522
Obligasjoner med fortrinsrett 102.778   102.798   102.798
Sum obligasjonsportefølje 298.138   298.784   298.784

2019 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Kommune / fylke 18.990   18.985   19.098
Obligasjoner med fortrinsrett 99.622   99.588   99.702
Sum obligasjonsportefølje 118.612   118.573   118.800

48

TYSNES SPAREBANK - ÅRSRAPPORT 2020

62

Nivå 1 – Kvoterte priser i aktive markeder, Nivå 2 – Verdsettingsteknikk basert på observerbare markedsdata
Nivå 3 – Verdsettingsteknikk basert på ikke observerbare markedsdata

NOTE 27 SERTIFIKATER OG OBLIGASJONER
Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evnt. virkelig verdi over
utvidet resultat). Obligasjonsporteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i
verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i "totalresultatet" som "endring på
finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir
resultatført.

Nivåfordeling finansielle instrumenter Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Total
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet -   304.947   -   304.947
Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat -   -   77.390   77.390
Sum eiendeler -   304.947   77.390   382.337

Avstemming av nivå 3
Virkelig verdi
over utvidet

Virkelig verdi
over resultatet

Inngående balanse 67.831 -
Realisert gevinst resultatført 3.533 -
Urealisert gevinst og tap resultatført -3.437 -
Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 2.131 -
Investering 7.428 -
Salg -96 -
Utgående balanse 77.390 -

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 61.912 69.651 85.129 92.868
Sum eiendeler 61.912 69.651 85.129 92.868

2020

Kursendring

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 14.004   14.038   14.038
Kommune / fylke 129.022   129.425   129.425
Bank og finans 52.334   52.522   52.522
Obligasjoner med fortrinsrett 102.778   102.798   102.798
Sum obligasjonsportefølje 298.138   298.784   298.784

2019 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Kommune / fylke 18.990   18.985   19.098
Obligasjoner med fortrinsrett 99.622   99.588   99.702
Sum obligasjonsportefølje 118.612   118.573   118.800

NOTE 27 SERTIFIKATER OG OBLIGASJONER
Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet (evnt. virkelig verdi over utvidet resultat). Obligasjons-
porteføljen er verdsatt til virkelig verdi og løpende endring i verdiene blir bokført over egenkapitalen og vist i ”totalresultatet”
som ”endring på finansielle eiendeler tilgjengelig for salg”. Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

62

Nivå 1 – Kvoterte priser i aktive markeder, Nivå 2 – Verdsettingsteknikk basert på observerbare markedsdata
Nivå 3 – Verdsettingsteknikk basert på ikke observerbare markedsdata

[…]

finansielle eiendeler tilgjengelig for salg". Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir
resultatført.

Nivåfordeling finansielle instrumenter Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Total
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet -   304.947   -   304.947
Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat -   -   77.390   77.390
Sum eiendeler -   304.947   77.390   382.337

Avstemming av nivå 3
Virkelig verdi
over utvidet

Virkelig verdi
over resultatet

Inngående balanse 67.831 -
Realisert gevinst resultatført 3.533 -
Urealisert gevinst og tap resultatført -3.437 -
Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 2.131 -
Investering 7.428 -
Salg -96 -
Utgående balanse 77.390 -

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 61.912 69.651 85.129 92.868
Sum eiendeler 61.912 69.651 85.129 92.868

2020

Kursendring

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 14.004   14.038   14.038
Kommune / fylke 129.022   129.425   129.425
Bank og finans 52.334   52.522   52.522
Obligasjoner med fortrinsrett 102.778   102.798   102.798
Sum obligasjonsportefølje 298.138   298.784   298.784

2019 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Kommune / fylke 18.990   18.985   19.098
Obligasjoner med fortrinsrett 99.622   99.588   99.702
Sum obligasjonsportefølje 118.612   118.573   118.800

63

NOTE 28 AKSJER, EGENKAPITALBEVIS OG FOND TIL VIRKELIG VERDI OVER
  RESULTATET

NOTE 29 AKSJER OG EGENKAPITALBEVIS TIL VIRKELIG VERDI OVER UTVIDET
  RESULTAT

NOTE 30 FINANSIELL DERIVAT
Banken har ingen slike avtaler pr. 31.12.2020.

Orgnummer Antall Kostpris Bokført verdi Antall Kostpris Bokført verdi

Aksjer
979391285 Eiendomskreditt AS 16.000   1.655   1.948   16.000   1.655   1.655
914766273 Norsk Bokreiding 10   1   1   10   1   1